q̄d p̄tines ad iesum: ipugna ris a q̄nqz regib⁹: h̄ adest ief⁹ q̄ nō solū auriliū p̄stat: h̄ et dīe pdicuit. Uli. i. Corl. x. c. Fidelis ē de⁹ q̄ nō patif. r̄c. **d** **Quiqz re.** q̄nqz sensus corporis sūt: q̄ dicunt amorei id ē amaritatis: q̄ fauentes eis ducūt ad amaritudinē i ferni. **e** **Adiserūt ad io.** q̄ taliter ipugnat nō habēt refugū nisi ad christum. Uli. ii. Paral. xx. c. **Lū ig rem** qd agere debeam⁹: B̄ so lu residui v̄l refugū habem⁹ vt ad te oculos leuen⁹: dicit iosephat. S̄ plērīc cū tem ptant vel aliter tribulāt: po ni ad cōsolationē hominū q̄ christi cōfugiūt: r̄ ideo sepe vtraqz carēt. Dic em̄ beatus Berli. Delicata ē diuīa p̄solatio: r̄ n̄ recipit alienā. Null⁹ cī q̄ mittit ē oīo hūllis. Uli. Ps. Intret oīo mea in p̄spe + Ps. 87. cū tuo. Glo. Virē virtutē ē oīo: q̄ q̄lī q̄dā p̄sona ad deū intrat: r̄ ibi mādarū pagit q̄ caro puenire neqt. **f** **In** mōtanis. i. in supbis. Job xli. d. Ip̄e ē rex sup̄ oēs fili os supbie. **g** **Josue de** gal. Galgalis collis p̄puti onū vel collis circūcisionis dī. Josue ascēdit de galgalis id ē christ⁹ de iudeis r̄ genib⁹. **h** **Dñs ad ioseue.** i. pater ad filiū. **k** **Lota nocte.** Sic nos de nocte debem⁹ ir ruere super hostes: orando. Multū em̄ valer nocturna oīo: sic dī sup̄ illō: Memor + Ps. 118. fui in nocte noīis tui dñe. Et alibi. In die mandauit dñs + Ps. 41. miscidā suā: r̄ nocte cāticum ei⁹. **l** **Multo plur. la.** Per lapides intelligit dura pdicātiū icrepatio. Per gla diū splēdēs lunata pdicatio. Et mōltō plures corrigūt du ra icrepatioē q̄ polita pdicatiōe. S̄ nota q̄ dicunt lapides de celo mitti: q̄: nisi pdicatoz celū fuerit stellar⁹ v̄tib⁹ alt⁹ vita: clar⁹ scia: p̄cau⁹ hūllitate: icrepatio sua plus nocet q̄ iuuet. Uel lapides grādinis sūt ifirmates im missae a dño. Et plures querunt ad dñz p̄ ifirmitatē q̄ p̄ pdicationē. Ps. Vl. tripli cate sūt ifirmates eoīz: po acce. p **l Sol cōtra ga.** Ga baon interpr̄at vallis mi seriqz vel p̄cliuoz iniqtatis. Sol ē ḡ gabon: q̄i p̄tōr i valle iniqtatis p̄stitut⁹: calore solis iusticiē tac⁹: rogar vt a p̄cliuoz p̄tōr reuocetur. **m** **Hailon:** interpr̄at vbi s̄t *

E

Deut. 21. v. nec paueatis: confortamini: et estote robusti: Sic enim faciet dominus cunctis hostibus vestris aduersum quod dimicatis. Percussitque ioseph interfecit eos: atque suspedit super quoniam stipites: fueruntque suspensi usque ad vesperum. Cumque occumberet sol: precepit sociis ut deponerent eos de patibulis: Quibus depositi proiecerunt in speluncam in qua latuerant: et posuerunt super os eius sara ingentia: quemque permanenter usque in sensu. Eodem die maceda quoque cepit ioseph: et percussit in ore gladii: regemque illius interfecit: et omnes habitatores eius: Non dimisit in ea saltē paruas reliquias. Fecitque regi maceda sicut fecerat regi biericho. Transiuit autem cum omnibus israel de maceda in lebna: et pugnabat contra eam: quam tradidit dominus cum rege suo in manu israel. Percusseruntque urbem in ore gladii: et omnes habitatores eius: Non dimiserunt in ea villas reliquias. Feceruntque regi lebna sicut fecerant regi biericho. De lebna transiuit cum omnibus israel in lachis: et exercitu per gyrum disposito oppugnabat eam: tradiditque dominus lachis in manus filiorum israel: et cepit eam die altero: atque percussit in ore gladii: omnemque animam quem fuerat in ea: sicut fecerat lebna. Eo tempore ascendit biram rex gacher: ut auxiliaret lachis: quemque percussit ioseph cum omnibus populo eius usque ad internitionem. Transiuitque de lachis in eglon: et circuitedit atque expugnauit eam in eadem die: percussitque in ore gladii omnes animas quem erant in ea: iuxta omnia quem fecerat lachis. Ascendit quoque cum omnibus israel de eglon in hebron: et pugnauit contra eam: cepitque et percussit in ore gladii: regem quoque eius et omnia oppida regionis illius: universaque animas que in ea fuerat conmorate. Non reliquit in ea villas reliquias. Sicut fecerat eglon: sic fecit et hebron: cuncta que in ea repperit consumens gladio. Inde reuersus in dabir: cepit eam atque vastauit: regem quoque eius atque omnia per circuitum oppida percussit in ore gladii: Non dimisit in ea villas reliquias. Sicut fecerat hebron et lebna et regibus eorum: sic fecit dabir et regi illius. Percussit itaque ioseph omnem terram montanam et meridianam atque campistem et asedoch cum regibus suis. Non dimisit in eavillas reliquias: sed omne quod spirare poterat interfecit: sicut habeperebat ei dominus deus israel. A cadesbarne usque gacheram: omnem terram gessen usque gabaon: universaque reges et regiones eorum unde cepit imperium atque vastauit. Dominus enim deus israel pugnabat pro eo. Reuersusque est cum omnibus israel ad locum castorum in galgala.

QUICUM audisset iabin rex asor misit ad iob regem mādon et ad regē somerōn atq; ad regē achsaph: ad reges quoq; aquilōis qui habitabant in montanis et in planicie contra mēridiē ceneroth: i cāpestrib^o quoq; et i regionib^o dor iuxta mare: chananēumq; ab oriente et occidente: et amorreū atq; ethēū ac phereçēū et hiebusē um in montanis: euēū quoq; qui habitabat ad rādices hermon in terra masphe. Egressiq; sunt oēs cū turmis suis: ppls mult^o nimis: sicut arena q; est

* vsi. Vallis ḡ haſ
lō ē vall' hul' ſeclī
neq̄; vbi ſt̄ vſi. i.
luxuriosi. Contra
tales rogaſ luna n̄
moueri. i. ecclesia:
qz ḡ sacramēta ec
clesiſ pñt oēs de
valle luxurię ad
mōtem continētię
(orāte iouſe) tran
ſire. Vñ. i. Reg.
xvi. d. dič dauid:
Leone ē vſu int̄
feſci. Per leone ſu
pbia; p̄ vſu/luxu
ria designatur.

a Atqz om̄ia: quē supple sunt cum regibus suis: id est qui sibi ve- nerant in auxiliū.
b Ano impe- tu cepit: anteq; ad caltra sua redi- ret in galgalis.
c Expo. Ca. XI.
d Ele cuz q aūdiss iabi. In hoc capitulo agi- tur de vigintiquatuor regibus: et alijs quinq; percussis a iōsue: quos iabin rex asor cōgrega- uerat ut pugnaret cōtra israel: quos dñs tradidit iō- sue / qui equos ex p̄cepto dñi s̄b- neruauit: et curv̄ eoz igne cōbusit.
e Regem ma- doni: vel dian.
f Someron. Interlū. vel se- meron. **g** Lō- tra meridiē ce- neroth: id est in planicie ceneroth quē est ad meridi- em. **h** Uſaqz ad fid. ciuitas ē.
i Statim ce- pit asor. Ideo illam vltimo ex- pugnauit: qz alie ciuitates munitę erat̄ facilē potat.
j Animas: id est homines.
k Absqz v̄- bibus quē erat i collibus: b̄as quia munitę erant non destrurit / sed reseruauit sibi.
l Quē ascen- dit leir: id ē quē exten- sit eos / p̄secuti s̄r v̄sqz ad sidonē magnā et aquas masse- rephot: campūqz masphe q̄ et ad orientalē illi" partem: Ia p̄cussit oēs / vt nullas dimi- ret ex eis reliquias. Secuqz si- cut h̄cepit ei dñs: Eōs eorum subneruauit: currusqz cōbus- sit igni. Reversusqz statim ce- pit asor: et regē ei p̄cussit gla- dio. Asor em̄ antiquitus inter oīa regna h̄ec principatus te- nebat. Percussitqz oēs āni- mas que ibidē morabantur: Non dimisit in ea villas reliq- as: sed v̄sqz ad intermissionem vniuersa vastauit: ipsamqz re- bem peremuit incendio: et om̄nes per circuitum cūnates. Reges quoqz earū cepit poul- sit atqz deleuit: sicut h̄ceperebat ei moyses famulus dñi: absqz vrbib⁹ q̄ erant in collibus et in tumulis sitę / ceteras succedit isrl: vnam tñ asor munitissimā flāma cōsumpsit. Om̄eqz q̄ dā istarū vrbū ac iumenta di- uiserunt sibi filij isrl: cū cīnbo- bus interfectis. Sicut h̄cepit dñs moysi seruo suo: ita h̄ce- pit moyses iōsue: et ille vniuer- sa compleuit. Nō p̄terij de vniuersis mandatis ne vnum quidē verbum quod iusserebat dñs moysi. Cepit itaqz iōsue oēm terrā montanā et meridi- em et occidentalem plagam: montemqz israel et campestria eius: et partem montis quē ascendit seir v̄sqz baalgad per planiciem libani subter mon- tem hermon: om̄nes reges co- rum cepit: percussit et occidit.